
 
 

 

Ai membri eletti della Consulta Provinciale 
Amodeo Alysia, Pacilio Alessandra 

 
Alle studentesse e e agli studenti 

p.c. Ai genitori  
Ai docenti 

 
Al Dsga – dott.ssa Genoveffa Rossetti 

Agli Uffici dell’Area Personale e dell’Area Didattica 
 

Agli Atti_Cartella Elezioni 2021 – 2022 
 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito web della scuola 

 
 
Oggetto: Decreto di nomina dei rappresentanti degli studenti nell’ambito della Consulta Provinciale biennio   2021-2023 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale, relativo alla proclamazione degli eletti nella Consulta Provinciale 
biennio 2021-2023; 

VISTO Il Decreto di indizione delle elezioni della rappresentanza della componente studente nel Consiglio 
d’Istituto 2019-2022   del 30/09/2021 prot. 9251 

VISTO l’art.46 dell’O.M.215 del 15/07/91, che assegna 5 giorni di tempo dalla affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti per la produzione di eventuali ricorsi; 

PRESO ATTO che entro detto termine non è pervenuto alla commissione elettorale alcun ricorso avverso i risultati delle 
elezioni; 

VISTO l’art.47 dell’O.M. 215 del 15/07/91 e la competenza del Capo d’Istituto ad emettere i decreti di nomina dei 
Membri della Consulta Provinciale; 

 

DECRETA 
la nomina dei seguenti componenti degli alunni della Consulta Provinciale biennio   2021/2023: 
 

    Classe RAPPRESENTANZA DEGLI STUDENTI NELL’AMBITO DELLA CONSULTA PROVINCIALE 

  BIENNIO 2021-2023 

5D AMODEO ALYSIA 

4I PACILIO ALESSANDRA 

 
È disponibile anche in formato cartaceo presso gli Uffici di segreteria – Area Personale e Area Didattica e sarà notificato a tutti gli 
interessati. 
 

 
La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 
firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate 

 
 

 




		2021-10-28T13:40:28+0200
	CIPRIANO MARIA TERESA




